令和７年 4月 1日

高等学校長様

卓球部顧問様

                               高体連神戸支部卓球部

                               部 長  清家  豊

                               委員長  井形 一城

神戸市内高等学校卓球大会について

 令和７年度神戸市内高等学校卓球大会を、下記の要項によりおこないますので、抽選会・大会

への顧問・選手の派遣をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 大 会 名  第 66回神戸市民体育大会卓球競技高等学校の部 兼

        第 68回兵庫県高等学校総合体育大会卓球競技神戸地区予選会

２ 主  催  兵庫県高等学校体育連盟卓球部

３ 後  援  神戸市教育委員会・神戸市スポーツ協会・神戸市卓球協会

４ 主  管  兵庫県高等学校体育連盟神戸支部卓球部

５ 日  時  令和 7年 5月 3日（土）・4日（日）午前 9時より

６ 会  場  神戸市立中央体育館

７ 種  目  1 男女学校対抗  2 男女ダブルス  3 男女シングルス

８ 使 用 球  日本卓球協会公認指定球（40mm 白 ニッタクおよび VICTAS プラスチックボー

ル）

９ 参加資格  本県高体連加盟校および本県卓球協会加盟校の生徒であること

        平成 18年 4月 2日以降に生まれた者

        校医の診断の結果、試合にさしつかえない健康な者

10 参 加 料  １チ－ム 4,000 円、個人戦のみに参加の場合は一人につき 500円

11 申込締切  （申込用紙）郵送で 4月 23日（水）必着

        （申込データ）4月 23日（水）13:00までにメールに添付して送信

        参加料は、29日（火）の抽選会場で集めます。

12 申 込 先   （申込用紙） 〒653-0821 神戸市長田区池田谷町 2-5

                       兵庫県立長田高等学校  奥田 大志 宛

             （申込データ） メールに添付して kobeshihstt@gmail.com

高体連神戸卓球 申し込み受付

13 抽 選 会  4月 29日（火）14：30～ 神港橘高校

14 県 大 会  各種目の予選を通過した者は、県総合体育大会に参加できる。

     予選会当日に県大会の要項を必ず受け取り手続きをすること。

               日程 令和 7年 6月 6日（金）～6月 8日（日）

場所 姫路市立中央体育館

15 そ の 他 変更点がある場合や運営の詳細に関しては神戸市高体連卓球部 HP

(https://r.goope.jp/kobecity-hs-tt)で連絡します。直前にご確認ください。